Est ado de Rondoni a Denonstracao da Despesa por Uni dades O canentari as#
Prefeitura Minic. de Col orado do Ceste Segundo as Categorias Econoni cas
Exercicio de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

L - Lo T Despesas Correntes -------------------
Uni dade Orcanentaria Pessoal Juros e Encargos Qutras Despesas Tot al
e Encargos Soci ais da Divida Correntes

CAVARA MUNI CI PAL

CAVARA MUNI CI PAL 1.134. 000, 00 476. 000, 00 1. 610. 000, 00
GABI NETE DO PREFEI TO

GABI NETE DO PREFEI TO 1. 034. 500, 00 692. 000, 00 1.726. 500, 00

COORDENADORI A MUNI CI PAL DE TRANSI TO 44,000, 00 44,000, 00
SEC. MUN. DE ADM NI STRACAO E FI NANCAS

SEC. MUN. DE ADM NI STRACAO E FI NANCAS 666. 000, 00 285. 000, 00 1.934. 000, 00 2.885. 000, 00
SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB. 690. 000, 00 775.000, 00 1. 465. 000, 00
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI COS PUBLI COS

SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI COS PUBLI COS 1. 655. 000, 00 3. 399. 000, 00 5. 054. 000, 00
SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCACAO E CULTURA

SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCACAO E CULTURA 5. 554. 000, 00 2.338. 000, 00 7.892. 000, 00
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO

SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO 98. 000, 00 268. 000, 00 366. 000, 00
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE

SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE 5. 829. 000, 00 2.569. 000, 00 8. 398. 000, 00
Secret Mun de Assistencia Social - SEVAS

SEC MUN DE ASSI STENCI A SCCI AL - SEMAS 817. 000, 00 418. 420, 00 1. 235. 420, 00

FUNDO MUN DOS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTE 122. 000, 00 169. 670, 00 291. 670, 00

Total .......... 17.599. 500, 00 285. 000, 00 13. 083. 090, 00 30. 967. 590, 00



Est ado de Rondoni a Denonstracao da Despesa por Uni dades O canentari as#
Prefeitura Minic. de Col orado do Ceste Segundo as Categorias Econoni cas
Exercicio de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

Orgaoc e Despesas de Capital -------------------
Uni dade Orcanentaria I nvesti nent os I nver soes Anortizacao da Tot al
Fi nancei ras Di vi da

CAVARA MUNI CI PAL

CAVARA MUNI CI PAL 20. 000, 00 20. 000, 00
GABI NETE DO PREFEI TO

GABI NETE DO PREFEI TO 23.500, 00 23.500, 00

COORDENADORI A MUNI CI PAL DE TRANSI TO 6. 000, 00 6. 000, 00
SEC. MUN. DE ADM NI STRACAO E FI NANCAS

SEC. MUN. DE ADM NI STRACAO E FI NANCAS 15. 000, 00 550. 000, 00 565. 000, 00
SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB. 155. 000, 00 155. 000, 00
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI COS PUBLI COS

SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI COS PUBLI COS 446. 000, 00 446. 000, 00
SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCACAO E CULTURA

SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCACAO E CULTURA 108. 000, 00 108. 000, 00
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO

SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO 34. 000, 00 34. 000, 00
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE

SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE 102. 000, 00 102. 000, 00
Secret Mun de Assistencia Social - SEVAS

SEC MUN DE ASSI STENCI A SCCI AL - SEMAS 267.910, 00 267.910, 00

FUNDO MUN DOS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTE 5. 000, 00 5. 000, 00

Total .......... 1.182. 410, 00 0, 00 550. 000, 00 1. 732. 410, 00



Est ado de Rondoni a
Prefeitura Minic. de Col orado do Ceste

Exercicio de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO
O gao
Uni dade Orcanentaria

CAVARA MUNI CI PAL
CAVARA MUNI CI PAL
GABI NETE DO PREFEI TO
GABI NETE DO PREFEI TO
COORDENADORI A MUNI CI PAL DE TRANSI TO
SEC. MUN. DE ADM NI STRACAO E FI NANCAS
SEC. MUN. DE ADM NI STRACAO E FI NANCAS
SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE PLAN. MEI O AMB. E DES. URB.

SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI COS PUBLI COS
SEC. MUN. DE OBRAS E SERVI COS PUBLI COS

SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCACAO E CULTURA
SEC. MUNI Cl PAL DE EDUCACAO E CULTURA

SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO
SEC. MUN. DE ESPORTE, LAZER E TURI SMO

SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE SAUDE

Secret Mun de Assistencia Social - SEVAS
SEC MUN DE ASSI STENCI A SCCI AL - SEMAS
FUNDO MUN DOS DI R CRI ANCA E ADOLESCENTE

RESERVA DE CONTI NGENCI A
RESERVA DE CONTI NGENCI A

Denonstracao da Despesa por
Segundo as Categorias Econoni cas

Despesas

Correntes

. 610.

. 465.

. 054.

366.

. 398.

. 967.

000, 00

. 500, 00
. 000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

. 420, 00
. 670, 00

590, 00

Uni dades Orcanentari as#

Despesas
de Capital

23.
. 000, 00

565.

155.

446.

108.

34

102.

267.
. 000, 00

. 732.

000, 00

500, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

910, 00

410, 00

de Contingencia

Tot al

1. 630.

. 750.

50.

. 450.

. 620.

. 500.

. 000.

400.

. 500.

. 503.

296.

300.

. 000.

Ger al

000, 00

000, 00
000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

330, 00
670, 00

000, 00

000, 00



